
 

 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN  

 

Sebutharga ini dibuka kepada syarikat-syarikat Bumiputera yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan 

Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dengan Gred G1 Kategori ME, Pengkhususan M01 dan M15 yang 

mana pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa, mempunyai alamat pendaftaran di Wilayah Persekutuan 

Kuala Lumpur dan Selangor bagi menyertai sebut harga berikut : 

Tajuk  / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 

Pendaftaran 
• Tarikh Tutup 

Tajuk : 

 

KERJA-KERJA 
PENYELENGGARAAN SISTEM 
PENYAMAN UDARA, SISTEM 
BEKALAN AIR DAN PAM 
PENGGALAK UNTUK 
KEDIAMAN RASMI YANG DI-
PERTUA DEWAN RAKYAT 
(YPDR) DI NO. 3, JALAN 
TUNKU, KUALA LUMPUR DAN 
DI KEDIAMAN RASMI YANG 
DI-PERTUA DEWAN NEGARA 
(YPDN) DI NO. 2, JALAN 
GALLAGHER, KUALA LUMPUR 

 
No. Sebut Harga: 

PAR.2/367 SH.22/2021 

 

CIDB  

 

Gred :  

G1 

 

Kategori :  

 

ME 

 

Pengkhususan : 

 

M01 Dan M15 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
24 Ogos 2021 (Selasa),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
1 September 2021 (Rabu), 
12.00 tengah hari 
 

❖ Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh syarikat mulai 24 Ogos 2021 (Selasa) di dalam protal 

Parlimen Malaysia. 

❖ Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut Harga 

dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.1 di Pejabat Bahagian Keselamatan, Aras 

Bawah, Blok Ahli Parlimen Dan Pentadbiran, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 

Kuala Lumpur sebelum atau pada 1 September 2021 (Rabu) jam 12.00 tengah hari. 

 

❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

 

• Puan Faridatul Citra Binti Md Isa  : 03 – 2603 6839 

• Cik Fauziah Binti Ahmad Tahar  : 03 – 2603 6862 

 

b) Spesifikasi : 

 

• Encik Azaham bin Mohamed Razali  : 03 – 2603 6832 

• Encik Muhammad Khalil bin Mohd Nor : 03 – 2603 6821 


